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bmw E46
Cena 60,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Model pokrowiec na podłokietnik

Producent Auto-Design

Opis produktu

Skórzany pokrowiec na podłokietnik do BMW
E46.
Oryginalnie montowany podłokietnik to element podnoszący w sposób zdecydowany komfort podróżowania samochodem.
Jednak z czasem materiał wykorzystywany do obszycia oryginalnego podłokietnika ulega uszkodzeniu, przeciera się i wygląda
nieestetycznie. Wymiana w takiej sytuacji całego podłokietnika na nowy, to bardzo często spory wydatek.

Rozwiązaniem na taki problem jest oferowany przez nas pokrowiec na oryginalny podłokietnik. Pokrowiec na podłokietnik
wykonany został z prawdziwej skóry. Naturalna skóra charakteryzuje się wysoką wytrzymałością i z tego powodu doskonale
sprawdza się na podłokietniku. Pokrowiec został wykonany w oparciu o oryginalny wzór oraz zastosowano w nim rozwiązania
mające na celu ułatwić wymianę pokrowca na podłokietnik. Pokrowiec przeznaczony jest do określonego modelu samochodu.

Każdy pokrowiec na podłokietnik wykonany został z wysoką dbałością o jakość wykończenia. Skóra użyta do produkcji jest
wysokiej jakości, a szwy równe i proste co sprawia, że po zamontowaniu na podłokietniku całość prezentuje się bardzo
elegancko. Oferowane pokrowce w całości wykonane są w Polsce, dlatego możemy oznaczyć go godłem "Polski Produkt", co
jest również potwierdzeniem wysokiej jakości produktu.
  

Co wyróżnia nasz pokrowiec na podłokietnik:
wykonany jest z prawdziwej skóry
pokrowiec dopasowany jest do oryginalnego podłokietnika,
wyposażony są w rozwiązania ułatwiające montaż,
staranie wykończony, elegancko wykonany,
w całości wykonany w Polsce przez polskich pracowników oraz z polskich materiałów.

UWAGA: Oferta sprzedaży dotyczy wyłącznie skórzanego pokrowca na podłokietnik, pozostałe elementy widoczne na zdjęciu
stanowią jedynie element ekspozycji. Kolory i faktura towaru może różnić się od faktycznych cech produktu - przykładowe
zdjęcie produktu.  

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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kolor: czarny
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